



BHALCHANDRAM CLOTHING LIMITED

Regd. Off.: 307, Arun Chambers, Tardeo Road, Mumbai - 400 034.
Tel.: 4050 0100 Fax : 4050 0150, Email : investor@bhalchandram.com
Website : www.bhalchandram.com, CIN : L17120MH2005PTC156451

September 03, 2019

To

Listing Department
National Stock Exchange of India – SME ITP Platform,
3rd Floor, Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra East
Mumbai - 400 051.

Ref: Bhalchandram Clothing Limited– BHALCHANDR

Sub: Submission of Newspaper Publications.

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to applicable Regulations of securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure requirements) Regulation, 2015, please find enclosed Copy of Notice of Annual General Meeting of the Company to be held on September 26, 2019 along with Notice of Book Closure and Notice of E-voting information published in following newspaper on September 01, 2019 & September 02, 2019 respectively.

1. THE FREE PRESS JOURNAL -ENGLISH LANGUAGE and
2. NAVSHAKTI- MARATHI LANGUAGE.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Bhalchandram Clothing Limited


Ujwal Lahoti
Managing Director
(DIN: 00360785)



Encl: As above


BHALCHANDRAM CLOTHING LIMITED

CIN: L17120MH2005PLC156451

Regd. Off: 307, Arun Chambers, Tardeo Road, Mumbai - 400 034

Tel No. +91-22-4050 0100 Website: www.bhalchandram.com,

Email id: investor@bhalchandram.com

NOTICE OF 14TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING FACILITY

NOTICE is hereby given that the 14TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, 26TH September, 2019 at 11.00 a.m. at the Registered office of the Company at 307, Arun Chambers, Tardeo Road, Mumbai - 400034, to transact the business as set out in the Notice. The Notice of the AGM along with the Annual Report and other documents for the financial year 2018-2019 has been sent to the concerned Members in permitted mode. The Notice of the AGM has been dispatched on 31ST August, 2019. The full Annual Report can be accessed from the Company's website www.bhalchandram.com.

Any Person, who is otherwise entitled to receive such documents under Section 136 of the Companies Act, 2013, is entitled to full set of Annual Report upon a request in writing. For this purpose, Members may write to the Company at its Registered Office address or to the Company's Registrar & Transfer Agent (RTA) - Link Intime India Private Limited.

Book Closure: Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Book of the Company shall remain closed from Friday, 20TH September, 2019 to Thursday, 26TH September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

E-Voting: Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Members holding shares in physical or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 19TH September, 2019, may cast their vote electronically on the business set out in the Notice of the 14TH Annual General Meeting of the Company through E-voting system of National Securities Depository Limited (NSDL).

Members who have not registered their email IDs may follow the instructions available in the Annual Report of the Company on the Company's website www.bhalchandram.com or at NSDL website www.evoting.nsdl.com to login and use the e-voting facility.

In this regard, the Members are hereby further notified that:

- i. E-voting period shall commence from **Monday, 23RD September, 2019 at 09.00 a.m. and ends on Wednesday, 25TH September, 2019 at 05.00 p.m.**
- ii. Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on 25TH September, 2019.
- iii. Member who have not voted through electronic means can vote at the Meeting. However, a member who has casted his votes electronically can attend the meeting but cannot cast votes at the meeting.
- iv. In case of any query or grievances, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com under download section or write an email to evoting@nsdl.co.in.

By order of the Board of Director,
Bhalchandram Clothing Limited

Sd/-
Ujwal Lahoti
Managing Director
DIN: 00360785

Date: 31.08.2019
Place: Mumbai



संयुक्त
मुंबई, सोमवार, २ सप्टेंबर २०१९



भालचंद्रम कलोदींग लिमिटेड

सीआयएन - एल१७१२०एमएच२००५पीएलसी१५६४५१

नों. कार्यालय : ३०७, अरुण चॅम्बर्स, ताडदेव रोड, मुंबई-४०० ०३४

टूर. क्र. : +९१-२२-४०५० ०१००, वेबसाईट: www.bhalchandram.com.

ई-मेल आयडी: iverstor@bhalchandram.com

१४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, बुक क्लोजर आणि ई-व्होटिंग सुविधेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सूचनेमध्ये मांडलेले कामकाज करण्याकरिता कंपनीच्या सभासदांची १४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, २६ सप्टेंबर, २०१९ रोजी स.११.०० वा. कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात ३०७, अरुण चॅम्बर्स, ताडदेव रोड, मुंबई-४०० ०३४ येथे होणार आहे. आर्थिक वर्ष २०१८-२०१९ साठीच्या वार्षिक अहवाल आणि अन्य दस्तावेजांसह एजीएमची सूचना संबंधित सभासदांना अनुज्ञेय माध्यमातून पाठविली आहे. एजीएमची सूचना ३१ ऑगस्ट, २०१९ रोजी पाठविली आहे. संपूर्ण वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट www.bhalchandram.com वरून पाहता येईल.

अन्यथाही जी कोणतीही व्यक्ती कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३६ अंतर्गत असे दस्तावेज प्राप्त करण्यास हक्कदार असेल ती, लेखी विनंती केल्यावर वार्षिक अहवालाचा संपूर्ण संच मिळण्यास हक्कदार असेल. ह्या करिता, सभासद कंपनीकडे तिच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पत्त्यावर किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजंट (आरटीए) - लिंक इनटॉईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडला लेखी कळवू शकतात.

बुक क्लोजर: कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ९१ व सेबी (लिस्टिंग ऑव्हिलिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे रेग्युलेशन ४२ ला अनुसरून वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या कारणास्तव कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके शुक्रवार, २० सप्टेंबर, २०१९ ते गुरुवार, २६ सप्टेंबर, २०१९ (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील.

ई-व्होटिंग: कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतूदी सहवाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २० व सेबी (लिस्टिंग ऑव्हिलिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ नुसार १९ सप्टेंबर, २०१९ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस प्रत्यक्षात किंवा डिमटेरिअलाईज्ड पध्दतीने शेअर्स धारण करणारे सभासद नॅशनल सिक्युरिटी डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या ई-व्होटिंग सिस्टीम मार्फत कंपनीच्या १४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत मांडलेल्या कामकाजावर इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने त्यांचे मत देऊ शकतील.

ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदवले नसतील त्यांनी कंपनीची वेबसाईट www.bhalchandram.com वरील कंपनीच्या वार्षिक अहवालातील उपलब्ध सूचना अनुसराव्यात किंवा लॉगिन करून ई-व्होटिंग सुविधा वापरण्यासाठी एनएसडीएलची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com पाहावी.

ह्या संदर्भात सभासदांना याद्वारे पुढे अधिसूचित करण्यात येते की,

- ई-व्होटिंग कालावधी सोमवार, २३ सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. ०९.०० वा. सुरू होईल आणि बुधवार, २५ सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. ०५.०० वा. संपेल.
- २५ सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. ५.०० वा. नंतर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाला परवानगी नसेल.
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ज्यांनी मत दिले नसेल ते सभासद सभेत मत देऊ शकतील. तथापि, ज्या सभासदाने इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने त्यांची मते दिली असतील ते सभेत उपस्थित राहू शकतात परंतु मत देऊ शकणार नाहीत.
- कोणत्याही चौकशी किंवा तक्रारीच्या बाबतीत तुम्ही डाऊनलोड सेक्शन अंतर्गत www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यूज) आणि ई-व्होटिंग मॅन्युअल पाहू शकतात किंवा evoting@nsdl.co.in वर एक ई-मेल लिहावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून,
भालचंद्रम कलोदींग लिमिटेड

सही/-

उज्वल लाहोटी

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन: ००३६०७८५

दिनांक: ३१.०८.२०१९

ठिकाण: मुंबई